CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
[bookmark: _GoBack]Theo công văn mời chào giá số 3396/BVĐHYD-KHĐT của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên dịch vụ
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng (có khả năng cung ứng)
	Đơn giá

	Ghi chú

	1
	Biên tập, thiết kế, cấp giấy phép xuất bản, in sách chuyên ngành “Tuyển tập những bệnh án lâm sàng đặc sắc”
	· Biên tập, thiết kế và in sách chuyên ngành Y, Dược theo nội dung do bên mời thầu duyệt
· Kích thước (rộng x cao): 19cm x 27cm
· Trang bìa: Giấy couche 300gsm, cán mờ
· Trang trong: Giấy couche matt 150gsm
· In offset 04 màu (trang bìa và trang trong)
· Đóng cuốn, dán gáy thành phẩm
· Số trang trong: 500 trang
· Xin giấy phép xuất bản của cơ quan có thẩm quyền đúng chuyên môn và đúng chức năng nhiệm vụ xuất bản sách chuyên ngành Y, Dược.
	Cuốn
	500

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

	[image: ]
BM: CVĐT.03(1)

image1.png